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SCHEDA RIASSUNTIVA 

Ubicazione immobile Comune di Lusernetta (TO), Via Oliva n. 9 (già 7) 
  

Dati catastali Foglio 7 part. 647 sub. 1, cat. A/3, classe 2, cons. 6,5 vani, rendita euro 298,77, 
piano T-1 
Foglio 7 part. 647 sub. 2, cat. C/2, classe U, consistenza 69 mq, rendita 85,53, 
piano T-1 
Foglio 7 part. 647 sub. /, ente urbano, consistenza 16 are 48 centiare  

  

Diritto pignorato Piena proprietà 1/1 
  

Descrizione immobili Proprietà costituita da:  

- fabbricato ad uso residenziale a due piani fuori terra con scala esterna di 

comunicazione del piano primo, formato da cucina, soggiorno oltre servizi al 

piano terra e tre camere al piano primo;  

- porzione di fabbricato ad uso deposito con soprastante locale di sgombero, 

tettoia e locale di sgombero,  

il tutto entrostante ad area di terreno alle coerenze: mappali 303, 305, 311, 312, 

932, 352, 648, 320 e 931 del foglio 7 
  

Formalità da cancellare Iscrizione Ipoteca Volontaria in data 25/09/2008 ai nn. 8531/1532; (da 

cancellare totalmente) 

Iscrizione Ipoteca concessione amministrativa/Riscossione del 13/06/2019 ai nn. 

4879/625; (da cancellare limitatamente ai beni pignorati) 

Trascrizione Pignoramento in data 19/10/2020 ai nn. 6859/5265; (da cancellare 

totalmente) 
  

Stato di occupazione Gli immobili non sono occupati  
  

Stato conservativo Edificio residenziale discreto 
Deposito con locale di sgombero soprastante, tettoia e locale di sgombero 
sufficiente 

  

Regolarità edilizia ed 
Urbanistica e spese 

Concessione Edilizia gratuita n. 56/79 del 03/07/1979; Concessione Edilizia 
gratuita n. 287 del 15/11/1991; Concessione Edilizia gratuita n. 360/93 del 
03/03/1995; Concessione Edilizia onerosa n. 387/95 del 09/05/1997; Denuncia 
di Inizio Attività del 23/07/1996 
Presenza di difformità edilizia e catastali 

  

Abitabilità/Agibilità Parrebbe attestata ai sensi D.P.R. 425/1994; non è stato possibile accertarlo 
presso l’Amministrazione Comunale 

  

Valore di stima liberi da vincoli locativi, piena proprietà 

• immobile n. 1: foglio 7 part. 647 sub. 1 Euro 57.000,00 

• immobile n. 2: foglio 7 part. 647 sub. 2 Euro 19.000,00 
Totale valore immobili Euro 76.000,00 
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RIPOSTA AL QUESITO 

A. IDENTIFICHI I BENI PIGNORATI, PRESENTANDO, PER QUELLI NON ACCATASTATI, LE 

NECESSARIE DENUNCE CATASTALI. 

a.1 Dati del pignoramento 

Atto di pignoramento Rep. n. 11003 del 22/09/2020 Trascritto a Torino 2 R. Gen. n. 6859 R. 

Part. n. 5265 del 19/10/2020. 

A favore: * dato oscurato*, sede * dato oscurato*, c.f. * dato oscurato*, per la 
quota di 1/1 

Contro: * dato oscurato* nato a * dato oscurato* il * dato oscurato*, c.f. * dato 
oscurato*, per il diritto di proprietà per la quota di 1/1 

Cespite pignorato: Catasto Fabbricati del Comune di Lusernetta (TO), foglio 7 particella 647, 
subalterno 1, natura A/3, consistenza 6,5 vani, Via Oliva n. 9; 
Catasto Fabbricati del Comune di Lusernetta (TO), foglio 7 particella 647, 
subalterno 2, natura C/2, consistenza U, Via Oliva n. 9; 
Catasto Fabbricati del Comune di Lusernetta (TO), foglio 7 particella 647, 
ente urbano, consistenza 16 are 48 centiare; 

 

I dati dei beni indicati nell’atto di pignoramento sono corrispondenti ai dati indicati nella 

relativa nota di trascrizione.  

a.2  Dati del bene pignorato da atto di provenienza 

I beni pervennero al debitore con i seguenti atti di compravendita: 

✓ atto di trasferimento a titolo gratuito a rogito Notaio Travaglini Carlo di Torino e Pinerolo 

del 28/08/2008 rep. 24250/10500, registrato a Pinerolo il 24/09/2008 al n. 3825, trascritto a 

Pinerolo il 25/09/2008 ai nn. 8530/6007. I beni sono così descritti: 

“ […] spettano per la quota indivisa di un mezzo (1/2) dell’intero sul seguente immobile sito 
in Comune di Lusernetta, Via Oliva civico nove, già sette, costituito da porzione di fabbricato 
ad uso abitazione composta da due piani fuori terra; -------------------------------------------------- 
e da porzione di fabbricato ad uso deposito composto da due piani fuori terra; ------------- 
con annessi due cortili, ----------------------------------------------------------------------------------------- 
il tutto entrostante ad area di terreno della superficie catastale complessiva di metri 
quadrati milleseicentoquarantotto (mq. 1.648) distinta nella mappa del Catasto terreni al 
Foglio 7 con il n. 647 e compresa fra le seguenti coerenze generali: i mappali n.n. 303, 305, 
311, 932, 352, 648, 320 et 931 – del Foglio 7 del Catasto Terreni; ----------------------------- 
quale immobile risulta descritto come in appresso in mappa e  Catasto: ------------------- 
Foglio 7 del Catasto Terreni ---------------------------------------------------------------------------------- 
n. 647, ente urbano di are sedici e centiare quarantotto, ---------------------------------------
Foglio 7 del Catasto fabbricati ------------------------------------------------------------------------------- 
n. 647 sub. 1, Strada Oliva, in realtà Via Oliva, civico numero sette, ora nove, piano terreno 
e primo, categoria A/3, ---------------------------------------------------------------------------------- 
classe seconda, vani sei e mezzo, rendita catastale EURO duecentonovantotto e centesimi 
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Immobile n. 2: 

▪ Foglio 7 part. 647 sub. 2, cat. C/2, classe U, cons. 69 mq, rendita euro 85,53, piano T-1; 

Nota: Variazione toponomastica del 28/11/2016 pratica n. TO0406827 in atti dal 2/11/2016 variazione di 

toponomastica d’ufficio (n. 172827.1/2016); variazione del 09/1/2015 inserimento in visura dei dati di 
superficie; variazione del classamento del 09/07/2009 pratica n. TO0435000 in atti dal 09/07/2009 variazione 
di classamento (n. 48862.1/2009); variazione del 19/10/1995 divisione abitazione deposito (per l’interno B – 
sub. 2) (n. B01855.1/1995); variazione del quadro tariffario del 01/01/1994; variazione del quadro tariffario del 
01/01/1992; classamento automatico del 12/04/1990 in atti dal 19/06/1992 (n. 4236.1/1990); costituzione in 
atti del 08/06/1992. 
 

Immobile n. 3: 

▪ Foglio 7 part. 647, ente urbano, cons. 1648 mq; 

Nota: derivante da tipo mappale del 20/10/2003 protocollo n. 889408 in atti dal 20/10/2003 (n. 3759.1/1995); 

tipo mappale del 12/10/1995 protocollo n. 159586 in atti dal 26/02/2003 (n. 9888.1/1995); variazione d’ufficio 
del 04/05/1990 in atti dal 02/03/1997 (n. 3759.903/1990); variazione d’ufficio del 03/05/1990 in atti dal 
02/03/1997 (n. 3759.900/1990); situazione dell’immobile che ha originato il precedente dal 10/04/1987 foglio 
7 particella 304; tabella di variazione in atti dal 10/04/1987 (n. 182); impianto meccanografico del 01/12/1976. 

B. INDICHI I PROPRIETARI DEI BENI ALLA DATA DELLA TRASCRIZIONE DEL PIGNORAMENTO, 

NONCHÉ TUTTI I PROPRIETARI NEL VENTENNIO ANTERIORE A TALE DATA E IL PRIMO TITOLO 

DI ACQUISTO PER ATTO TRA VIVI ANTERIORE AL SUDDETTO VENTENNIO. 

b.1 Titolarità dei beni alla data della trascrizione del pignoramento 

Alla data di trascrizione del pignoramento (trascritto al Registro Generale 6859, Registro 

Particolare n. 5265 in data 19/10/2020), la titolarità del bene risultava in capo al debitore: 

• * dato oscurato* nato a * dato oscurato*, c.f. * dato oscurato*, per il diritto di proprietà 

e per la quota di 1/1 

NOTA: * dato oscurato* è deceduto in Lusernetta (TO) in data 14/11/2021 (cfr. All. 06 – 

certificato di morte) 

È stato richiesto presso la Cancelleria delle Successioni del Tribunale di Torino il certificato 

registro successioni (in All. 06) da cui si evince che a nome del defunto * dato oscurato*, 

risultano le seguenti annotazioni: 

- rinuncia di eredità resa presso il notaio dott. Francesco Audano in data 21/01/2022 rep. n. 

46257, da * dato oscurato*, nato a * dato oscurato*, residente a * dato oscurato*; 

- rinuncia di eredità resa presso il notaio dott. Francesco Audano in data 03/03/2022 rep. n. 

46331 da * dato oscurato*, nato a * dato oscurato*, residente a * dato oscurato* e da * 
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